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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
РЫЧКОВ Иван КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

УСТИВИЦКИЙ Ростислав МОО  1  0  V  0  0  2 0.167 -11 7 6

ИВАНОВ Макар САМ  3  V  V  V  V  V 0.833 10 23 2

КАРИМОВ Радмир ТАТ  0  0  1  0  1  1 0.000 -21 3 7

ТАРАСЯН Тигран КРА  1  V  3  V  V  V 0.667 11 20 3

БОЛДИН Степан МОС  0 V3  3  V  1  V 0.500 0 15 4

МУХИН Артем НИЖ  0 V3  2  V  0  2 0.333 -8 11 5

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
КИРИЛЕНКО Всеволод ПЕР  V  1  2  1  V  V 0.500 -1 16 4

ПЕЩЕРОВ Михаил ТАТ  2  1  1  0  1  3 0.000 -13 8 7

КАРПУНИН Артем МОО  V  V  V  3  V  V 0.833 10 23 2

ШАМХАЛОВ Ахмад ДАГ  V V3  3  3  V  1 0.500 3 18 3

САВКИН Артём МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

КОРОБЦЕВ Станислав КРА  2 V2  1  0  1  V 0.333 -9 10 6

ДУБОВОЙ Семен КЛГ  1  V  3  V  2  2 0.333 -4 16 5

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ХИТРОВ Георгий КЛГ  V  3  V V3  V  V 0.833 11 22 1

МАРТЫНОВ Арсений НИЖ  2 V3 V  1  V  V 0.667 5 18 3

ИЛЬИН Матвей САМ  V  2  3  2  V  3 0.333 -1 18 5

ГИМАТДИНОВ Азамат ТАТ  0  0  V  1  0  0 0.167 -18 5 7

КОШЕЛЕВ Владислав МОС  2  V  V  V  V  3 0.667 9 21 2

БИРЮКОВ Владислав КРА  2  3  1  V  1  V 0.333 -2 15 6

ТОПОРКОВ Ярослав ПЕР  1  0  V  V  V  1 0.500 -4 14 4

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
АНТОНОВ Кирилл ТАТ  0  2  3  0  1  V 0.167 -9 10 7

КЕРЕКЕША Максим НИЖ V1  2  2  V  3  3 0.333 -2 15 5

АБРАМОВ Антон МОС  V  V  3  V  V  3 0.667 5 22 2

ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ  V V3  V  2  V  V 0.833 8 21 1

ПАРФЕНОВ Николай МОО  V  2  3  V  V  2 0.500 4 19 4

ГОВЕРДОВСКИЙ Кирилл САМ  V  V  2  0  1  0 0.333 -9 11 6

МАРОЧКИН Кирилл КЛГ  2  V  V  1  V  V 0.667 3 19 3

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЮТКИН Никита НИЖ  2  V  V  2  V  V 0.667 7 20 4

ХАЙБУЛЛИН Янтимер БАШ  V  V  V  1  V V3 0.833 8 20 2

ДОБРИН Степан МОС  0  0  V  1  1  2 0.167 -12 8 6

ТОЛСТОПЯТЕНКО Владис ТАТ  0  1  0  0  0  0 0.000 -23 1 7

КРУПКО Олег МОО  V  V  V  V  V  2 0.833 13 22 1

ШЕВЧЕНКО Никита КРА  2  3  V  V  1  2 0.333 -1 16 5

ГУЛЯЕВ Павел САМ  3  2  V  V  V  V 0.667 8 21 3
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТРОВ Константин ТАТ  0  1  V  V  1  0 0.333 -7 10 5

ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС  V  1  3  V  3  3 0.333 1 18 4

ЛОБЫКИН Илья МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

КУРГАНОВ Иван НИЖ  1  V  1  1  0  0 0.167 -16 7 7

ШАТАЛОВ Глеб КРА  0  1  1  V  0  2 0.167 -13 8 6

ПОНИТКОВ Алексей БАШ  V  V  3  V  V  V 0.833 14 23 2

ПИСЬМАРЁВ Владислав САМ  V  V  1  V  V  1 0.667 5 18 3

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
МОРОЗОВ Тимофей САМ  V  V  1  2  0  V 0.500 -4 15 3

СОРОКИН Артём ТАТ  2  3  0  V  1  V 0.333 -7 14 6

КОТОВ Матвей КЛГ  2  V  1  V  2  2 0.333 -5 15 5

АМЕРЯНОВ Валентин МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 14 22 2

БУНЕНКО Макар КРА  V  3  1  1  0  0 0.167 -13 9 7

СМИРНОВ Михаил МОО  V  V  V V3  V  V 1.000 17 23 1

КИЛЯКОВ Даниил ОРБ  3  2  V  2  V  1 0.333 -2 16 4

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ГАРИПОВ Амир ТАТ V2  1  V V2 V1 V 0.833 6 14 1

ЕРМОХИН Евгений МОС  1  V  V  V  3  V 0.667 12 20 2

ХИЗБУЛАЕВ Амин ДАГ  V  0  3  V  V  V 0.667 5 19 4

КОЗЛОВ Никита МОО  2  2  V  V  V  V 0.667 7 20 3

ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ  1  0  3  2  V  V 0.333 -4 14 6

ЛЯЛИН Кирилл КРА  0  V  2  0  3  V 0.333 -3 13 5

ТИМОФЕЕВ Глеб ТАТ  0  0  0  0  1  0 0.000 -23 1 7

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ЖУКОВ Никита МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 9 21 2

САРЫЧЕВ Роман МОО  2  V  V  V  1  3 0.500 0 18 4

ДРЕМУХ Иван САМ  2  3  2  V  3  3 0.167 -4 17 5

КУЗНЕЦОВ Михаил ТАТ  1  1  V  1  2  1 0.167 -12 10 7

ФИЛИППОВ Михаил ТАТ  0  2  1  V  3  3 0.167 -8 13 6

РОМАНЬКО Егор НИЖ  3  V  V  V  V  2 0.667 4 21 3

БОГАТЫРЁВ Владимир КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
МЕЛКОНЯН Арсений ТАТ  0  1  0  V  1  0 0.167 -15 6 7

УЛЬЯНОВ Тимофей МОО  V  2 V2  V  V  V 0.833 10 20 2

СМИРНОВ Виктор САМ  V  V  2  V  V  V 0.833 12 22 1

ТРИФОНОВ Кирилл МОС  V  1  V  V  V  0 0.667 7 17 4

АХМЕТШИН Александр ТАТ  1  0  0  0  V  2 0.167 -15 7 6

ПУХОВ Андрей ПЕР  V  3  3  2  2  0 0.167 -7 14 5

АНТОНОСЯН Степан КРА  V  2  0  V  V  V 0.667 8 18 3
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
ФУРМИНСКИЙ Арсений КЛГ  1  3  0  V  V  V 0.500 -2 16 4

ТИМОФЕЕВ Ярослав ТАТ  V  V  V  V  3  0 0.667 8 19 2

ВЕТРОВ Глеб КРА  V  0  2  V  V  2 0.500 -3 16 5

ЛЮБЧЕНКО Никита САМ  V  2  V  V  V  2 0.667 7 20 3

МАРШЕВ Даниэль ТАТ  0  0  2  1  0  0 0.000 -21 3 7

ПЕТРОВ Кирилл УЛЬ  3  V  2  2  V  0 0.333 -4 15 6

СМОЛЕВ Владимир МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 15 23 1

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
БЕШЕНКИН Арсений САМ  V  3  V  V V2 V 0.833 7 21 2

ДАВЫДОВ Евгений ОРБ  1  2  2  2  0  2 0.000 -15 9 7

КАШИН Александр ТАТ  V  V  V  3  V  V 0.833 11 23 1

ИОНОВ Алексей ТАТ  2  V  0  3  1  0 0.167 -11 10 6

ДЬЯКОНОВ Александр МОО  3  V  V  V  1  3 0.500 -1 19 5

БАГИНСКИЙ Константин МОС  1  V  0 V3  V  1 0.500 3 13 4

КОЗЬМЕНКО Андрей ВРЖ  3  V  3  V  V V2 0.667 6 20 3

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
БОРОДИН Арсений КИР  V  V  V  2  2  2 0.500 4 18 4

ФАЗЛЫЕВ Радмир ТАТ  1 V3 1  0  0  1 0.167 -15 6 6

ХУСАИНОВ Эдуард ТАТ  1  1  0  1  1  1 0.000 -18 5 7

БУНЦЕВ Егор САМ  0  V  V  1  V  1 0.500 0 14 5

БИРЮКОВ Ярослав МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 12 21 1

ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ  V  V  V  1  V  V 0.833 12 21 1

ОБЕРДЕРФЕР Владимир МОС  V  V  V  V  1  1 0.667 5 18 3

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ЭЛМААГАЧ Денис МОС  V  3  V  V  V  1 0.667 6 20 3

ТЕПЕРИН Михаил ТАТ  1  2  0  1  0  1 0.000 -19 5 7

КОЛЕСНИКОВ Даниил МОО  V  V  2  V  3  0 0.500 -1 17 5

ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС  0  V  V  V  V V3 0.833 9 19 1

КОЧУЕВ Павел ВЛА  3  V  1  0  0  1 0.167 -11 9 6

ВЫРМАСКИН Валерий САМ  2  V  V  2 V3  V 0.667 6 19 4

РОГОЖИН Артём КРА  V  V  V  2  V  2 0.667 10 20 2

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
БАБЕНКО Илья БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

ТОЙККА Иван МОС  1  3  3  3  3  V 0.167 -5 17 5

СЛЕСАРЕВ Артём ТАТ  0  V  1  1  3  2 0.167 -12 11 7

ЯГУНОВ Ярослав КРА  1  V  V  V  V  V 0.833 11 21 2

БИРЮКОВ Денис МОО  1  V  V  1  V  V 0.667 1 18 3

СОРОКИН Виталий МОС  3  V  V  1  2  V 0.500 -3 18 4

КОСТЕНКО Дмитрий САМ  1  2  V  0  3  3 0.167 -9 13 6
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Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
АХМЕТОВ Марат САМ  2  V  V V3 V3 2 0.667 2 18 4

ШИШКИН Дмитрий ПЕР  V  V  V  3  V  3 0.667 12 22 2

КИРИЛИН Иван МОО  1  0  V  0  2  2 0.167 -14 9 7

ТЫРЫШКИН Ярослав ТАТ  3  0  3  1  V  3 0.167 -7 14 6

ЗАХАРОВ Даниил МОС  2  V  V  V  V  3 0.667 7 21 3

ПАХОМОВ Сергей КЛГ  2  0  V  1  3 V3 0.333 -6 13 5

ШАМСУТДИНОВ Рафаэль ТАТ  V  V  V  V  V  2 0.833 6 22 1

Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
АЮПОВ Исмаил САМ  1  V  2  1  V  V 0.500 -5 16 5

САРВАРОВ Радмир БАШ  V  V  3  V  V  2 0.667 4 21 3

УТКИН Матвей ТАТ  3  3  1  2  V  1 0.167 -8 14 7

ФОНТОН Иван МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 9 23 1

ПЕНЗИН Егор ТАТ  V  3  V  V  V  2 0.667 6 21 2

УНЖАКОВ Артемий КЛГ  3  2  2  2  2  V 0.167 -7 15 6

ТИХОНОВ Савва КРА  3  V  V  2 V3  2 0.500 1 18 4

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
ДВОЕНКО Степан МОС  V  1 V3  0  V  3 0.500 -1 15 5

СТРЕЛЬНИКОВ Арсений МОС  0  V  1  3 V3V3 0.500 -2 14 6

ТКАЧ Артем САМ  V  1  1  1  1  1 0.167 -12 9 7

КОЛОТОВКИН Максим КРА  1  V  V  V  3  1 0.500 2 17 3

ПЫЖЬЯНОВ Богдан БАШ  V  V  V  2  V  3 0.667 7 21 1

БЕСПАЛОВ Ярослав МОО  3  1  V  V  2 V2 0.500 0 16 4

КОРОБКОВ Тимофей ТАТ  V  2  V  V  V  1 0.667 6 19 2

Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг
УСТИНОВ Степан МОС  1  1  0  2  1  1 0.000 -14 6 7

ПАРШИН Егор САМ V2  V  1  1  V  V 0.667 -1 16 3

БИКБУЛАТОВ Арман ТАТ  V  2  2  V  V  2 0.500 1 18 4

МИХАЛИЦЫН Максим ТАТ  V  V  V  3  V  V 0.833 13 23 1

ЕРЕМЕЕВ Егор ПЕР  V  V  1  V  V  V 0.833 6 21 2

ЩЕГОЛЕВ Алексей МОО  V  3  3  3  3  2 0.167 -3 18 6

ИЗЕРГИН Лев БАШ V2 3  V  0  2  V 0.500 -2 15 5

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг
ШУШЛЯН Андрей КЛГ  2  1  0  3  1  V 0.167 -12 11 7

УЛАНОВ Семен ТАТ  V V1 2  1  1  0 0.333 -9 9 5

ШАРАФУЛЛИН Аяз ТАТ  V  0  0  3  1  1 0.167 -9 9 6

НАГНИБИДА Алексей ИВА  V  V  V  V  3  0 0.667 6 19 3

ГЛАЗУНОВ Артем МОО  V  V  V  3  3  1 0.500 0 19 4

ПЕРЕВЕРТОВ Николай САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

КИТАЕВ Матвей МОС  3  V  V  V  V  0 0.667 9 19 2
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Группа № 21

п/в пкз. н.у. ранг
ДУЛЕВ Михаил МОС  V  1  V  3  V  2 0.500 -1 18 4

КОМАРОВ Андрей ТАТ  2  3  2  2  V  0 0.167 -10 13 6

СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ  V  V  2  V  0  3 0.500 -1 17 5

ПОЛЕЖАЙ Даниил КРА  3  V  V  2  V  2 0.500 3 19 3

КНЯЖЕВ Илья МОО  V  V  2  V  V  2 0.667 4 20 2

ШАЙХУТДИНОВ Амир ТАТ  2  3  V  0  1  0 0.167 -10 10 7

ПАШАЕВ Малик ДАГ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

Группа № 22

п/в пкз. н.у. ранг
ШМОНИН Антон НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

АНДРЕЕВ Кирилл ТАТ  1  3  V  0  2  V 0.333 -1 14 5

ГАВРИЛОВ Родион КЛГ  1  V  V  2  2  V 0.500 -1 17 3

СТАРЦЕВ Вячеслав ОРБ  0  1  1  V  0  3 0.167 -14 9 7

ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ  2 V1  V  3  1  V 0.500 -2 15 4

ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ  3  V  V  V  V  V 0.833 14 23 2

МАХОВ Макар САМ  0  1  2  V  3  0 0.167 -13 10 6

Группа № 23

п/в пкз. н.у. ранг
ЛУКЬЯНЕНКО Даниил МОО  2  V  V  1  V  V 0.667 7 19 2

КЛЮЕВ Александр САМ  V  3  V  V  V  V 0.833 13 23 1

ШАРИПОВ Тимур ТАТ  0  V  2  1  2  V 0.333 -6 13 5

МИРОНОВ Тимофей НИЖ  3  1 V3  0  1  3 0.167 -9 11 6

КРАПЧАТОВ Георгий МОС  V  0  V  V  1  V 0.667 7 17 3

ШАМАЕВ Рамазан БАШ  1  2  V V2 V2 V3 0.667 0 14 4

ХАМИДУЛЛИН Ранель ТАТ  0  1  1  V  2  2 0.167 -12 10 7

Группа № 24

п/в пкз. н.у. ранг
ШАЛАГИН Богдан ТАТ  V  1  3  2  1  1 0.167 -10 12 6

МИЗЮЛИН Никита НИЖ  2  0  0  0  0  1 0.000 -21 3 7

ГОЛОВКИН Алексей САМ  V  V  V  3  3  V 0.667 9 22 3

ШАКИРОВ Салих ТАТ  V  V  2  0  1  2 0.333 -6 13 5

ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

БАЛА Данила МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 11 21 2

ДАНИЛОВ Матвей БАШ  V  V  2  V  3  1 0.500 2 18 4

Группа № 25

п/в пкз. н.у. ранг
ЛОГИНОВ Максим САМ  3  1  3 V3  V 0.400 -3 14 4

ЗАЙЦЕВ Кирилл КЛГ  V  V  V  V  V 1.000 8 20 1

ЧУРИНОВ Егор МОС  V  0  2  3  2 0.200 -5 11 6

ЮРТОВ Алан БАШ  V  3 V3 V3 V2 0.800 3 15 2

ВЯЛКОВ Артем МОО  2  3  V  2  V 0.400 1 15 3

ДЕМИНОВ Самат ТАТ  3  3  V  1  1 0.200 -4 12 5

Группа № 26

п/в пкз. н.у. ранг
ДЖАБАРОВ Азизчон САМ  V  V  V  1  3 0.600 2 16 3

ШУКЛИН Иван КИР  2  V  1  1  1 0.200 -9 9 5

ПЛОХИХ Иван КЛГ  3  2  1  1  2 0.000 -11 9 6

БАРДИН Василий МОС  1  V  V  3  1 0.400 -1 13 4

БАТРАКОВ Георгий ТАТ  V  V  V  V  3 0.800 9 19 2

ТРЕСКОВ Антон БАШ  V  V  V  V  V 1.000 10 20 1
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Группа № 27

п/в пкз. н.у. ранг
КУПЦОВ Егор ТАТ  0  V  0  1  V  1 0.333 -12 10 5

СОТНИКОВ Илья БАШ  V  V  3  V  V  V 0.833 17 23 1

ЯЛАЛОВ Карим ТАТ  3  0  1  1  0  0 0.000 -19 5 7

ТЮРИН Олег КЛГ  V  V  V  3  V  1 0.667 6 20 3

ЛАМЗИН Иван МОО  V  2  V  V  V  1 0.667 3 19 4

ДЖУМБУЛОВ Александр КРА  3  0  V  2  3  1 0.167 -7 13 6

ХОМЕРИКИ Иван МОС  V  0  V  V  V  V 0.833 12 20 2
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1 РЫЧКОВ Иван КИР 1.000 19 24 квалифицирован
2 БАБЕНКО Илья БАШ 1.000 17 24 квалифицирован
2 ШМОНИН Антон НИЖ 1.000 17 24 квалифицирован
4 СМИРНОВ Миха МОО 1.000 17 23 квалифицирован
5 ЛОБЫКИН Илья МОО 1.000 16 24 квалифицирован
6 ПАШАЕВ Малик ДАГ 1.000 15 24 квалифицирован
6 ПЕРЕВЕРТОВ Ни САМ 1.000 15 24 квалифицирован
6 ЧЕРНЯВСКИЙ К МОС 1.000 15 24 квалифицирован
9 САВКИН Артём МОС 1.000 14 24 квалифицирован

10 БОГАТЫРЁВ Вла КИР 1.000 11 24 квалифицирован
11 ТРЕСКОВ Антон БАШ 1.000 10 20 квалифицирован
12 ЗАЙЦЕВ Кирилл КЛГ 1.000 8 20 квалифицирован
13 СОТНИКОВ Илья БАШ 0.833 17 23 квалифицирован
14 СМОЛЕВ Владим МОС 0.833 15 23 квалифицирован
15 ВИНОГРАДОВ Ф КЛГ 0.833 14 23 квалифицирован
15 ПОНИТКОВ Але БАШ 0.833 14 23 квалифицирован
17 АМЕРЯНОВ Вале МОС 0.833 14 22 квалифицирован
18 КЛЮЕВ Алексан САМ 0.833 13 23 квалифицирован
18 МИХАЛИЦЫН М ТАТ 0.833 13 23 квалифицирован
20 КРУПКО Олег МОО 0.833 13 22 квалифицирован
21 СМИРНОВ Викто САМ 0.833 12 22 квалифицирован
22 БИРЮКОВ Яросл МОО 0.833 12 21 квалифицирован
22 ПЕРЕПЁЛКИН Д НИЖ 0.833 12 21 квалифицирован
24 ХОМЕРИКИ Ива МОС 0.833 12 20 квалифицирован
25 КАШИН Алексан ТАТ 0.833 11 23 квалифицирован
26 ХИТРОВ Георгий КЛГ 0.833 11 22 квалифицирован
27 БАЛА Данила МОО 0.833 11 21 квалифицирован
27 ЯГУНОВ Ярослав КРА 0.833 11 21 квалифицирован
29 ИВАНОВ Макар САМ 0.833 10 23 квалифицирован
29 КАРПУНИН Арте МОО 0.833 10 23 квалифицирован
31 УЛЬЯНОВ Тимо МОО 0.833 10 20 квалифицирован
32 ФОНТОН Иван МОС 0.833 9 23 квалифицирован
33 ЖУКОВ Никита МОС 0.833 9 21 квалифицирован
34 ЗАКОВЫРКИН Е МОС 0.833 9 19 квалифицирован
35 ИСМАИЛОВ Джа ДАГ 0.833 8 21 квалифицирован
36 ХАЙБУЛЛИН Ян БАШ 0.833 8 20 квалифицирован
37 БЕШЕНКИН Арс САМ 0.833 7 21 квалифицирован
38 ШАМСУТДИНО ТАТ 0.833 6 22 квалифицирован
39 ЕРЕМЕЕВ Егор ПЕР 0.833 6 21 квалифицирован
40 ГАРИПОВ Амир ТАТ 0.833 6 14 квалифицирован
41 БАТРАКОВ Геор ТАТ 0.800 9 19 квалифицирован
42 ЮРТОВ Алан БАШ 0.800 3 15 квалифицирован
43 ШИШКИН Дмитр ПЕР 0.667 12 22 квалифицирован
44 ЕРМОХИН Евген МОС 0.667 12 20 квалифицирован
45 ТАРАСЯН Тигра КРА 0.667 11 20 квалифицирован
46 РОГОЖИН Артё КРА 0.667 10 20 квалифицирован
47 ГОЛОВКИН Алек САМ 0.667 9 22 квалифицирован
48 КОШЕЛЕВ Влади МОС 0.667 9 21 квалифицирован
49 КИТАЕВ Матвей МОС 0.667 9 19 квалифицирован
50 ГУЛЯЕВ Павел САМ 0.667 8 21 квалифицирован
51 ТИМОФЕЕВ Яро ТАТ 0.667 8 19 квалифицирован
52 АНТОНОСЯН Ст КРА 0.667 8 18 квалифицирован
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53 ЗАХАРОВ Дании МОС 0.667 7 21 квалифицирован
53 ПЫЖЬЯНОВ Бог БАШ 0.667 7 21 квалифицирован
55 КОЗЛОВ Никита МОО 0.667 7 20 квалифицирован
55 ЛЮБЧЕНКО Ник САМ 0.667 7 20 квалифицирован
55 ЛЮТКИН Никита НИЖ 0.667 7 20 квалифицирован
58 ЛУКЬЯНЕНКО Д МОО 0.667 7 19 квалифицирован
59 КРАПЧАТОВ Гео МОС 0.667 7 17 квалифицирован
59 ТРИФОНОВ Кир МОС 0.667 7 17 квалифицирован
61 ПЕНЗИН Егор ТАТ 0.667 6 21 квалифицирован
62 КОЗЬМЕНКО Ан ВРЖ 0.667 6 20 квалифицирован
62 ТЮРИН Олег КЛГ 0.667 6 20 квалифицирован
62 ЭЛМААГАЧ Ден МОС 0.667 6 20 квалифицирован
65 ВЫРМАСКИН Ва САМ 0.667 6 19 квалифицирован
65 КОРОБКОВ Тимо ТАТ 0.667 6 19 квалифицирован
65 НАГНИБИДА Ал ИВА 0.667 6 19 квалифицирован
68 АБРАМОВ Антон МОС 0.667 5 22 квалифицирован
69 ХИЗБУЛАЕВ Ам ДАГ 0.667 5 19 квалифицирован
70 МАРТЫНОВ Арс НИЖ 0.667 5 18 квалифицирован
70 ОБЕРДЕРФЕР Вл МОС 0.667 5 18 квалифицирован
70 ПИСЬМАРЁВ Вл САМ 0.667 5 18 квалифицирован
73 РОМАНЬКО Егор НИЖ 0.667 4 21 квалифицирован
73 САРВАРОВ Радм БАШ 0.667 4 21 квалифицирован
75 КНЯЖЕВ Илья МОО 0.667 4 20 квалифицирован
76 ЛАМЗИН Иван МОО 0.667 3 19 квалифицирован
76 МАРОЧКИН Кир КЛГ 0.667 3 19 квалифицирован
78 АХМЕТОВ Мара САМ 0.667 2 18 квалифицирован
79 БИРЮКОВ Денис МОО 0.667 1 18 квалифицирован
80 ШАМАЕВ Рамаза БАШ 0.667 0 14 квалифицирован
81 ПАРШИН Егор САМ 0.667 -1 16 квалифицирован
82 ДЖАБАРОВ Азиз САМ 0.600 2 16 квалифицирован
83 ПАРФЕНОВ Ник МОО 0.500 4 19 квалифицирован
84 БОРОДИН Арсен КИР 0.500 4 18 квалифицирован
85 ПОЛЕЖАЙ Дани КРА 0.500 3 19 квалифицирован
86 ШАМХАЛОВ Ах ДАГ 0.500 3 18 квалифицирован
87 БАГИНСКИЙ Ко МОС 0.500 3 13 квалифицирован
88 ДАНИЛОВ Матве БАШ 0.500 2 18 квалифицирован
89 КОЛОТОВКИН КРА 0.500 2 17 квалифицирован
90 БИКБУЛАТОВ А ТАТ 0.500 1 18 квалифицирован
90 ТИХОНОВ Савва КРА 0.500 1 18 квалифицирован
92 ГЛАЗУНОВ Арте МОО 0.500 0 19 квалифицирован
93 САРЫЧЕВ Роман МОО 0.500 0 18 квалифицирован
94 БЕСПАЛОВ Ярос МОО 0.500 0 16 квалифицирован
95 БОЛДИН Степан МОС 0.500 0 15 квалифицирован
96 БУНЦЕВ Егор САМ 0.500 0 14 квалифицирован
97 ДЬЯКОНОВ Алек МОО 0.500 -1 19 квалифицирован
98 ДУЛЕВ Михаил МОС 0.500 -1 18 квалифицирован
99 ГАВРИЛОВ Роди КЛГ 0.500 -1 17 квалифицирован
99 КОЛЕСНИКОВ Д МОО 0.500 -1 17 квалифицирован
99 СОЛДАТЕНКОВ НИЖ 0.500 -1 17 квалифицирован

102 КИРИЛЕНКО Все ПЕР 0.500 -1 16 квалифицирован
103 ДВОЕНКО Степа МОС 0.500 -1 15 квалифицирован
104 ФУРМИНСКИЙ КЛГ 0.500 -2 16 квалифицирован
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105 ГАЛЛЯМОВ Таги ТАТ 0.500 -2 15 квалифицирован
105 ИЗЕРГИН Лев БАШ 0.500 -2 15 квалифицирован
107 СТРЕЛЬНИКОВ МОС 0.500 -2 14 квалифицирован
108 СОРОКИН Витал МОС 0.500 -3 18 квалифицирован
109 ВЕТРОВ Глеб КРА 0.500 -3 16 квалифицирован
110 МОРОЗОВ Тимо САМ 0.500 -4 15 квалифицирован
111 ТОПОРКОВ Ярос ПЕР 0.500 -4 14 квалифицирован
112 АЮПОВ Исмаил САМ 0.500 -5 16 квалифицирован
113 ВЯЛКОВ Артем МОО 0.400 1 15 квалифицирован
114 БАРДИН Василий МОС 0.400 -1 13 квалифицирован
115 ЛОГИНОВ Макси САМ 0.400 -3 14 квалифицирован
116 ФРАНЦУЗОВ Ал МОС 0.333 1 18 квалифицирован
117 ИЛЬИН Матвей САМ 0.333 -1 18 квалифицирован
118 ШЕВЧЕНКО Ник КРА 0.333 -1 16 квалифицирован
119 АНДРЕЕВ Кирил ТАТ 0.333 -1 14 квалифицирован
120 КИЛЯКОВ Дании ОРБ 0.333 -2 16 квалифицирован
121 БИРЮКОВ Влади КРА 0.333 -2 15 квалифицирован
121 КЕРЕКЕША Мак НИЖ 0.333 -2 15 квалифицирован
123 ЛЯЛИН Кирилл КРА 0.333 -3 13 квалифицирован
124 ДУБОВОЙ Семен КЛГ 0.333 -4 16 квалифицирован
125 ПЕТРОВ Кирилл УЛЬ 0.333 -4 15 квалифицирован
126 ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ 0.333 -4 14 квалифицирован
127 КОТОВ Матвей КЛГ 0.333 -5 15 квалифицирован
128 ПАХОМОВ Серге КЛГ 0.333 -6 13 квалифицирован
128 ШАКИРОВ Сали ТАТ 0.333 -6 13 квалифицирован
128 ШАРИПОВ Тиму ТАТ 0.333 -6 13 квалифицирован
131 СОРОКИН Артём ТАТ 0.333 -7 14 квалифицирован
132 ПЕТРОВ Констан ТАТ 0.333 -7 10 квалифицирован
133 МУХИН Артем НИЖ 0.333 -8 11 выбывший
134 ГОВЕРДОВСКИ САМ 0.333 -9 11 выбывший
135 КОРОБЦЕВ Стан КРА 0.333 -9 10 выбывший
136 УЛАНОВ Семен ТАТ 0.333 -9 9 выбывший
137 КУПЦОВ Егор ТАТ 0.333 -12 10 выбывший
138 ДЕМИНОВ Сама ТАТ 0.200 -4 12 выбывший
139 ЧУРИНОВ Егор МОС 0.200 -5 11 выбывший
140 ШУКЛИН Иван КИР 0.200 -9 9 выбывший
141 ЩЕГОЛЕВ Алекс МОО 0.167 -3 18 выбывший
142 ДРЕМУХ Иван САМ 0.167 -4 17 выбывший
143 ТОЙККА Иван МОС 0.167 -5 17 выбывший
144 УНЖАКОВ Арте КЛГ 0.167 -7 15 выбывший
145 ПУХОВ Андрей ПЕР 0.167 -7 14 выбывший
145 ТЫРЫШКИН Яр ТАТ 0.167 -7 14 выбывший
147 ДЖУМБУЛОВ А КРА 0.167 -7 13 выбывший
148 УТКИН Матвей ТАТ 0.167 -8 14 выбывший
149 ФИЛИППОВ Ми ТАТ 0.167 -8 13 выбывший
150 КОСТЕНКО Дми САМ 0.167 -9 13 выбывший
151 МИРОНОВ Тимо НИЖ 0.167 -9 11 выбывший
152 АНТОНОВ Кирил ТАТ 0.167 -9 10 выбывший
153 ШАРАФУЛЛИН ТАТ 0.167 -9 9 выбывший
154 КОМАРОВ Андре ТАТ 0.167 -10 13 выбывший
155 ШАЛАГИН Богда ТАТ 0.167 -10 12 выбывший
156 ШАЙХУТДИНО ТАТ 0.167 -10 10 выбывший
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157 ИОНОВ Алексей ТАТ 0.167 -11 10 выбывший
158 КОЧУЕВ Павел ВЛА 0.167 -11 9 выбывший
159 УСТИВИЦКИЙ Р МОО 0.167 -11 7 выбывший
160 СЛЕСАРЕВ Артё ТАТ 0.167 -12 11 выбывший
160 ШУШЛЯН Андре КЛГ 0.167 -12 11 выбывший
162 КУЗНЕЦОВ Мих ТАТ 0.167 -12 10 выбывший
162 ХАМИДУЛЛИН ТАТ 0.167 -12 10 выбывший
164 ТКАЧ Артем САМ 0.167 -12 9 выбывший
165 ДОБРИН Степан МОС 0.167 -12 8 выбывший
166 МАХОВ Макар САМ 0.167 -13 10 выбывший
167 БУНЕНКО Макар КРА 0.167 -13 9 выбывший
168 ШАТАЛОВ Глеб КРА 0.167 -13 8 выбывший
169 КИРИЛИН Иван МОО 0.167 -14 9 выбывший
169 СТАРЦЕВ Вячесл ОРБ 0.167 -14 9 выбывший
171 АХМЕТШИН Ал ТАТ 0.167 -15 7 выбывший
172 МЕЛКОНЯН Арс ТАТ 0.167 -15 6 выбывший
172 ФАЗЛЫЕВ Радми ТАТ 0.167 -15 6 выбывший
174 КУРГАНОВ Иван НИЖ 0.167 -16 7 выбывший
175 ГИМАТДИНОВ ТАТ 0.167 -18 5 выбывший
176 ПЛОХИХ Иван КЛГ 0.000 -11 9 выбывший
177 ПЕЩЕРОВ Миха ТАТ 0.000 -13 8 выбывший
178 УСТИНОВ Степа МОС 0.000 -14 6 выбывший
179 ДАВЫДОВ Евген ОРБ 0.000 -15 9 выбывший
180 ХУСАИНОВ Эду ТАТ 0.000 -18 5 выбывший
181 ТЕПЕРИН Михаи ТАТ 0.000 -19 5 выбывший
181 ЯЛАЛОВ Карим ТАТ 0.000 -19 5 выбывший
183 КАРИМОВ Радми ТАТ 0.000 -21 3 выбывший
183 МАРШЕВ Даниэл ТАТ 0.000 -21 3 выбывший
183 МИЗЮЛИН Ники НИЖ 0.000 -21 3 выбывший
186 ТИМОФЕЕВ Гле ТАТ 0.000 -23 1 выбывший
186 ТОЛСТОПЯТЕН ТАТ 0.000 -23 1 выбывший
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